
ZARZĄDZENIE NR 121/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE1A4FCF-F67C-4AAB-AD77-9188E035D36C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 152 444,00 2 155 911,20

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 3 467,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 467,20

91 644 770,09 91 648 237,29

80153 3 467,20

3 467,20

Razem: 3 467,20

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

3 467,20

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 121/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE1A4FCF-F67C-4AAB-AD77-9188E035D36C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 562 924,79 12 562 924,79

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 445 555,00 10 445 555,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 73 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296 800,00 293 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 975 429,37 975 429,37

Ochotnicze straże pożarne 223 105,00 223 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 62 000,00

4270 Zakup usług remontowych 58 005,00 41 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 705 711,80 25 709 179,00

Przedszkola 4 095 412,85 4 105 412,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 210 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 695 600,00 705 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 513 000,00 523 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 111 965,16 2 091 965,16

4220 Zakup środków żywności 964 700,00 944 700,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 3 467,20

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 467,20

105 494 770,09 105 498 237,29Razem:

80153 3 467,20

3 467,20

3 467,20

10 000,00

80148 -20 000,00

-20 000,00

80113 10 000,00

80104 10 000,00

10 000,00

-17 000,00

5 000,00

3 467,20

75023

0,00

75412 0,00

12 000,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 121/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE1A4FCF-F67C-4AAB-AD77-9188E035D36C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



